
P R O T O K O Ł  Nr  LV/2010 
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, 

w dniu 6 lipca  2010r. 
 

 
Sesja odbywała się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 15oo – 1530 

 

1 .Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności  

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Wałek. Powitał  radnych oraz 
gości  zaproszonych,  po  czym  stwierdził  na  podstawie  listy  obecności  wystarczającą liczbę 
radnych do podejmowania prawomocnych uchwał.  Sesja nadzwyczajna  zwołana została na 
wniosek Burmistrza MiG Ogrodzieniec.  

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych oraz gości  załączona została do 
protokołu.  

 
 2. Przyjęcie porządku obrad  
 
Zaproponowany przez Burmistrza jako wnioskodawcę sesji  nadzwyczajne porządek obrad 
został przyjęty przez radnych 13 głosami . Porządek obrad  przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie  jej prawomocności . 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do projektu „Budowa 

małej infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku 
Krajobrazowego Orlich Gniazd przed nadmierną  i niekontrolowaną presją turystów”. 

4. Zamknięcie obrad. 
 
 

Ad. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do projektu „Budowa małej 
infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd przed nadmierną  i niekontrolowaną presją turystów”. 
 
Burmistrz omówił przedłożony radnym projekt uchwały. Odczytał pismo Zespołu Parków 
Krajobrazowych Województwa Śląskiego  dotyczące tej sprawy oraz pismo Urzędu MiG  dot. 
propozycji do projektu. Pisma  wraz z projektem uchwały załączone zostały do protokołu z 
sesji.  
 
 Projekt uchwały był  też przedmiotem obrad komisji i został pozytywnie zaopiniowany. 
Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili uwag. 
Odbyło się głosowanie.  
 
Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do projektu „Budowa małej 
infrastruktury służącej zabezpieczeniu obszarów chronionych Parku Krajobrazowego Orlich 
Gniazd przed nadmierną  i niekontrolowaną presją turystów” - została przyjęta przez radnych 
stwierdził Przewodniczący Rady.  Uchwale nadano Nr LV/403/ 2010 

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/adds/uchwala_LV_403_2010.pdf


Ad. 4 
Zamknięcie obrad. 
 
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz 
Wałek dokonał zamknięcia nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu dziękując wszystkim obecnym za udział w niej. 
 
 
 
 


